ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা

আল-ফাতিহা

আবুল হাশিম

ইসাকেজা-প্র/২

প্রকাশক :

মুহাম্মদ মুনসুর-উদ-দৌলাহ, পাহলোয়ান

সহকারী পরিচালক

ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা বিভাগ

৬৭, বাস্তুল মদকার রাম, (তেতলা)

ঢাকা-২, বাংলাদেশ

প্রচ্ছদ :

আবদুর রউফ সরকার

প্রথম প্রকাশ : ১৯৭০

দ্বিতীয় প্রকাশ : মার্চ ১৯৮০

চৈত্র ১৩৮৬ : জমাদিউল আউয়াল ১৪০০

মুদ্রক :

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশ দাশ লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১

মূল্য : তিন টাকা মাত্র

AL FATIHA : A Bengali Commentary of Al-Fatiha, the opening chapter of the Holy Quran By Abul Hashim and published by Islamic Cultural Centre, Dacca Division, Dacca-2. Price : Taka 3-00 only.